
UCHWAŁA NR XLV/65/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/15/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku 
w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 595); art. 35a ust. 3 - w związku z art. 48 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2011r. Nr 127, poz. 721; Nr 171, poz. 1016; Nr 209, poz. 
1243 i 1244; Nr 291, poz. 1707; z 2012r. poz. 986 i 1456; z 2013r. poz. 73, 675, 791); § 2 pkt. 
2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 
i powiatowym (Dz.U. Nr 88, poz. 808; z 2006r. Nr 237, poz. 1713; z 2007r. Nr 243, poz. 1782; z 2008 
Nr 207, poz. 1297), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XL/15/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 
roku w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale I - Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych: 

1) zmniejsza się środki w zadaniu: dofinansowanie do wysokości 50% oprocentowania kredytów 
bankowych zaciągniętych przez osoby niepełnosprawne na kontynuowanie działalności 
gospodarczej albo prowadzenie własnego lub dzierżawionego gospodarstwa rolnego (art. 13), 
o kwotę 722,14 zł, 

2) zwiększa się środki w zadaniu: zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych (art. 26e), o kwotę 21.736,32 zł. 

2. W dziale II - Środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych: 

1) zmniejsza się środki w zadaniu: dofinansowanie do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, 
przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych (art. 35a ust. 1 pkt.7 lit.c), o kwotę 
21.014,18 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XL/15/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 
roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: D38DBF04-2F0C-4512-993D-B0D27DC3D52A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 
z późniejszymi zmianami), środki PFRON są przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu, 
samorządowi powiatowemu na realizację określonych zadań lub rodzaju zadań, na wyodrębniony 
rachunek bankowy – według algorytmu. Na podstawie art. 35a ust. 3 cytowanej powyżej ustawy 
Rada Powiatu w formie uchwały określa zadania, na które przeznacza środki określone w art. 48 
ust. 1 pkt 1 ustawy. Uchwała przewiduje przeniesienie środków finansowych z części zadań 
dotyczących rehabilitacji zawodowej i społecznej, na zadanie: zwrot kosztów wyposażenia 
stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych (art. 26e ustawy), w celu możliwości zawarcia umów 
z dwoma Pracodawcami w zakresie utworzenia dwóch nowych miejsc pracy dla osób 
niepełnosprawnych. 

Id: D38DBF04-2F0C-4512-993D-B0D27DC3D52A. Podpisany Strona 1




